Заведующему МБДОУ «Синьяльский детский сад

«Пепке» Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики

Петровой Людмиле Павловне___________________

(Ф.И.О) руководителя)

____________________________________________

(Ф.И.О. (последнее – при наличии) родителя

проживающего по адресу:

_____________________________________________

конт. тел._____________________________________

эл.почта: ____________________________________

                                                            Заявление ____

                                   о приеме в образовательную организацию

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата рождения ребенка: «_____» _________ 20____г. свидетельство о рождении ребенка:

серия__________№_________________    дата выдачи «______»______________20____г

№ актовой записи__________________________    от  «______»______________20____г.
                                       (реквизиты записи акта о рождении ребенка)

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

_________________________________________________________________________

МБДОУ «Синьяльский детский сад «Пепке» Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики (далее - МБДОУ) с «_____»________________20___г.
                                                                                              (желаемая дата приема на обучение)

в группу_______________________________________________________наравленности
                                                 (общеразвивающая, комбинированная)

Режим пребывания:____________________________________________________________
                                                (группа кратковременного пребывания,  группа полного дня)

Обучение по  _______________________________ программе дошкольного образования
                               (образовательная, адаптированная образовательная)

Сведения о родителях ребенка (законных представителях):

Мать_________________________________________________________________________
                           фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Документ, удостоверяющий личность ___________серия ___ №___________ дата выдачи

кем выдан ____________________________________________  код подразделения ______

Документ, подтверждающий установление опеки (при наличии)______________________

Контактный телефон ________________адрес электронной почты:_____________________

Отец_________________________________________________________________________
                              фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Документ, удостоверяющий личность ________серия ____№______дата выдачи_________

кем выдан ____________________________________________код подразделения _______

Документ, подтверждающий установление опеки (при наличии) _____________________

Контактный телефон __________________       адрес электронной почты:_______________

Язык образования:_____________________________________________________________
(указать язык образования из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

В создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)_________________________
                    нуждаюсь / не нуждаюсь

Дата подачи заявления: «____»_____________ 20___г. ______________________
                                                                                                             (подпись родителя/законного представителя)

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников (в том числе на сайте организации)

ознакомлен(а)

_________/_____________          ______________________                        __________
                                                              ( подпись) (инициалы и фамилия)                                  (дата)

                                           ________/__________________                            _________
                                                          ( подпись) (инициалы и фамилия)                                      (дата)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

                          _________/ _________________                                    _______________

                                ( подпись) (инициалы и фамилия)                                                    (дата)

                             ________/__________________                                         _______________
                              ( подпись) (инициалы и фамилия)                                                            (дата)

Расписка о принятии документов от родителей (законных представителей)

при поступлении ребенка в дошкольное образовательное учреждение

Расписка о принятии следующих документов от родителей (законных

представителей) ребенка ________________________________________________________

                               (фамилия, имя, отчество (при наличии) дата рождения)

в МБДОУ «Синьяльский детский сад «Пепке» Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики:

заявление о приеме ребенка в МБДОУ (от_______________№____);

направление Управления образования, спорта и молодежной политики

администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от

__________№__________;

документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка,

либо документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина или лица без

гражданства в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федерального закона

от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской

Федерации»;

свидетельство о рождении ребенка (для родителей (законных представителей)

ребенка - граждан Российской Федерации); * или выписку из Единого государственного

реестра записи актов гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о

рождении ребенка* (для родителей (законных представителей) ребенка - граждан

Российской Федерации;

копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте

пребывания, месте фактического проживания ребенка;

документ, подтверждающий установление опеки (при необходимости);

документ психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости);

копия документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской

Федерации (для иностранных граждан);

Копии представленных при приеме документов хранятся в МБДОУ на время

обучения ребенка.

Документы сдал:

Родитель (законный представитель)

__________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 Дата: _________ 20___ г.

 Подпись ________________

 Документы принял:

Делопроизводитель

__________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 Дата: _________ 20___ г.

 Подпись ________________